[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2013                                                                                                       №  6 - па

п. Сентябрьский

Об оказании содействия избирательным комиссиям

в реализации их полномочий при подготовке и проведении

8 сентября 2013 года муниципальных выборов

Руководствуясь пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями на 03.12.2012), в целях реализации окружных законов от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 29.10.2012) от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
п о с т а н о в л я ю:

         1. Образовать Координационный совет в сельском поселении Сентябрьский по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении 08.09.2013 муниципальных выборов (далее – Координационный совет).

         2. Установить, что основной задачей Координационного совета является обеспечение согласованных действий органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский с органами местного самоуправления Нефтеюганского района в реализации полномочий избирательных комиссий при подготовке и проведении муниципальных выборов.

 .       3. Утвердить состав Координационного совета согласно приложению.
         4. Координационному совету в срок до 15.02.2013 разработать и утвердить План организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов.

         5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   Глава  поселения                                                               А.В. Светлаков
	Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения Сентябрьский

	от 23.01.2013 № 6-па

Состав

Координационного совета по оказанию содействия избирательным

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении

муниципальных выборов

	Светлаков Андрей Владимирович
	·  глава сельского поселения Сентябрьский,  председатель Координационного совета

	Волошин Виталий Васильевич
	· Заместитель главы сельского поселения Сентябрьский, заместитель председателя Координационного совета

	Краснова Светлана Николаевна
	    Главный специалист – юрист администрации сельского поселения Сентябрьский, секретарь Координационного совета

	Члены Совета:

	Шабалина Олеся Владимировна
	· Начальник – отдела- главный бухгалтер администрации сельского поселения Сентябрьский

	Кубышкин Виктор Иванович
	-  Депутат сельского поселения Сентябрьский

	Сидорова Тамара Анатольевна
	- Директор НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

	Сидорова Светлана Олеговна
	- Директор МБУ КСК «Жемчужина Югры»

	Вдовина Ольга Валерьевна
	Заведующая НРМДОБУ   «Солнышко»

	· член Общественной молодежной палаты при Думе Нефтеюганского района

(по согласованию)